
2,090

224

313

167

291

155

312

69

54

59

107

35

59

36

67

15

18

8

23

45

25

7

1

576

65

94

40

97

53

77

10

12

7

27

8

15

6

15

3

8

3

7

14

10

5

－

1,514

159

219

127

194

102

235

59

42

52

80

27

44

30

52

12

10

5

16

31

15

2

1

9

2

4

－

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15

1

3

1

1

2

3

－

2

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

36,831,938

4,319,095

7,992,946

2,735,909

3,550,631

2,701,381

6,821,507

816,917

1,600,858

700,921

1,284,168

346,000

936,446

402,838

680,965

244,615

245,072

119,078

355,682

549,257

310,987

98,142

18,523

13,852,472

1,968,071

4,325,807

525,219

1,208,956

1,133,419

2,805,269

123,793

169,233

106,337

241,838

110,254

207,597

90,104

156,622

75,400

91,129

29,248

79,276

213,558

135,197

56,145

－

7,702,472

936,071

1,377,807

525,219

1,208,956

605,419

1,163,269

123,793

169,233

106,337

241,838

110,254

207,597

90,104

156,622

75,400

91,129

29,248

79,276

213,558

135,197

56,145

－

6,150,000

1,032,000

2,948,000

－

－

528,000

1,642,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

22,979,466

2,351,024

3,667,139

2,210,690

2,341,675

1,567,962

4,016,238

693,124

1,431,625

594,584

1,042,330

235,746

728,849

312,734

524,343

169,215

153,943

89,830

276,406

335,699

175,790

41,997

18,523

18,205,066

2,033,024

2,750,739

1,752,690

2,101,675

1,051,962

3,079,238

693,124

534,625

594,584

802,330

235,746

476,849

312,734

524,343

169,215

153,943

89,830

276,406

335,699

175,790

41,997

18,523

4,774,400

318,000

916,400

458,000

240,000

516,000

937,000

－

897,000

－

240,000

－

252,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國111年 1月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


